τοῦτο γὰρ φρονείσθω ἐν ὑμῖν ὅ καὶ ἐν Χριστῷ Ἰησοῦ, ὅς ἐν μορφῇ θεοῦ ὑπάρχων οὐχ ἄρπαγμὸν ἠγήσατο τό εἶναι ἴσα θεῷ, ἀλλὰ ἑαυτὸν ἐκένωσεν μορφὴν δούλου λαβὼν, ἐν ὁμοιώματι ἀνθρώπων γενόμενος· καὶ σχήματι εὐρεθεὶς ὡς ἄνθρωπος ἐταπείνωσεν ἑαυτὸν γενόμενος ὑπήκοος μέχρι θανάτου, θανάτου δὲ σταυροῦ.

*Vulgata:*

Hoc enim sentite in vobis, quod et in Christo Jesu: qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est, esse se æqualem Deo: sed semet ipsum exinanivit formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus homo: humiliavit semet ipsum, factus oboediens usque ad mortem, mortem autem crucis.

*Erasmus:*

Is enim affectus sit in vobis, qui fuit et in Christo Jesu. Qui quum esset in forma Dei, non rapinam arbitratus est, ut esset æqualis Deo. Sed semet ipsum inanivit forma servi sumpta, in similitudine hominum constitutus, et figura repertus ut homo. Humilem præbuit semet ipsum, factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis

*Castellio:*

Nam sic animati esse debetis, ut Christus Iesus, qui cum in Dei forma foret non rapinæ habuit suam cum deo æqualitatem, sed seipsum eousque ad nihilum redegit, ut sumta servili forma, factus sit hominum similis, et figura repertus ut homo, sese adeo deiecit, ut obediens fuerit usque ad mortem, et quidem mortem crucis.

*Beza:*

Itaque is sit affectus in vobis, qui fuit et in Christo Iesu, qui quum esset in forma Dei, non duxit esse rapinam, parem esse cum Deo; se ipse sese inanivit, forma servi accepta, similis hominibus factus: et habitu inventus ut homo, ipse se submitit, factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis.

*Kierkegaard:*

Hic enim sit in vobis animus qui etiam in Chr(isto), qui quamquam erat in similitudine Dei, non furtum habuit similem esse Deo, sed sese exinanivit, servi forma suscepta, in similitudine hominum constitutus, et figura inventus est ut homo, exinanivit sesemet ipsum, obediens factus ad mortem usque ad mortem in cruce (Pap. XII, S. 150 f.).

»Hic sit in vobis animus« ist meines Erachtens besser als Bretschneiders Übersetzung »ei studete« (S. 588), besser auch als Vulgata: »hoc sentite«. »Sic animati«, »is sit affectus« sind jedenfalls gut. Mit einem modernen Wort könnte man sagen »Einstellung« oder »Attitude«. »non furtum habuit« ist eine mildere Übersetzung als »rapina« bei den übrigen. Kierkegaard folgt in selbständiger Weise der Anweisung Bretschneiders: »non prædam esse censuit« (S. 128). Erasmus erklärt diese Stelle folgenderweise: »Christus non usurpabat sibi æqualitatem cum deo, sed deiecit sese«, und Castellio erklärt: »Christus non retinuit eam cum Deo æqualitatem tenaciter, ut faciunt rapaces, qui nihil sibi detrahi patiuntur, sed sua sponte factus est Deo minor«.